
Social- og Sundhedshjælpere til udekørende Hjemme-
og Sygepleje i Egedal Kommune

Tag springet, rusk lidt op i din hverdag og hop ind i nyt job som Social- og Sundhedshjælper i en
velfungerende hjemme- og sygeplejegruppe i Egedal Kommune?
 
Vores borgere mangler nemlig lige netop dig og dine kompetencer til at være med til at skabe
relationer og en hverdag hvor medbestemmelse og værdighed er vores grundstene.
 
I Egedalgruppen er vi ca 60 skønne, humoristiske, fagligt dygtige medarbejdere, der leverer
personlig og praktisk hjælp dag og aften og nat til ca. 235 borgere. Vi arbejder i dagvagten i tre
faste teams, som består af sygeplejerske, social- og sundhedsassistenter og social- og
sundhedshjælpere samt ufaglærte hjælpere. Derudover har vi vores egen sygeplejefaglige
koordinator og rehabiliteringskonsulent ansat. Vi er desuden et engageret uddannelsessted for
sygeplejestuderende.
 
Vi arbejder med helhedspleje, hvor du ud over den personlige pleje også vil kunne få visse
delegerede sygeplejeopgaver efter kyndig oplæring og bistand af vores SSA eller Sygeplejerske.
Din daglige dokumentation foregår på en personlig Ipad. Vi har i hver team ugentlige
borgerkonferencer hvor Sygeplejen og Visitationen også er til stede. Vi Triagerer dagligt og holder
koordineringsmøde ift næste dags opgaver. 
 
Vi sætter en stor ære i at samarbejde med borgerne om at skabe den bedst mulige hverdag. Vi har
altid fokus på rehabilitering samt et godt tværfagligt samarbejde med såvel interne som eksterne
samarbejdspartnere. Du vil blive kontaktperson for nogle borger, hvilket forudsætter at du er
mødestabil, så du hele tiden kan følge op og handle på dagligdagens udfordringer hos borgerne.
Passer denne beskrivelse på dig, så kan vi tilbyde dig en meningsfuld og udfordrende
arbejdsplads, hvor du både får brug for hjertet og hjernen.
 
Vi tilbyder:

En dags fællesintroduktion til Kommunen.●

Nøje tilrettelagt undervisning i bl.a dokumentation, medicin og demens.●

En kollega bliver din personlige mentor og vil hjælpe dig bedst muligt●

Mulighed for faglig udvikling via deltagelse i kurser og temadage●

Indflydelse på egen vagtplan●

To nærværende og lyttende ledere med fokus på din trivsel●

Personalegoder og rabataftaler med mange butikker●

Ipad til den daglige køreliste og dokumentation. Vi arbejder i omsorgssystemet Cura.●

 
Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside http://www.egedalkommune.dk/
 
Har du spørgsmål, eller vil du komme forbi inden du søger, så kontakt Leder Justyna Bienkowska
på tlf. 2164 0068 eller Leder Lene Bertelsen på tlf. 7259 7503 
 
Ansøgningsfrist 11 maj 2025 – samtaler vil blive afholdt løbende.
 
Tiltrædelse snarest muligt eller senest pr. 1. juli 2025.
 
Straffeattest og uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.
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